C13 Aue — Chemnitz Technopark — Burgstadt

C14 (Aue) — Thalheim — Chemnitz Technopark — Mittweida
gultig am Montag, den 07.07.25

. o
CBC-Linie|C14 |C13 |[C14|C13 |C14|C13 |C14 |C13 |C14|C13|C14|C13 |[C14|C13|C14|C13 |C14 C14|C13 |C14 C14|C13
Tz 80038 80000 80040 80002 80042 80004 80044 80006 93410 93426 93430 93436
Aue (Sachs) Bstg 3 3:59 4:39 5:39 6:39 15:51 17:51 22:06
2 Aue (Sachs) Erzgebirgsstadion 4:02 4:42 5:42 6:42 15:54 17:54 22:09
L6Bnitz unt BF 4:05 4:45 5:45 6:45 15:57 17:57 22:12
L6Rnitz ob BF 410 4:50 5:50 6:50 16:02 18:02 22:17
Zwénitz Bstg 2 4:16 4:56 5:56 6:56 16:08 18:08 22:23
417 4:58 5:58 6:58 16:10 18:10 22:25
Niederzwonitz 5:02 6:02 7:02 16:13 18:13 22:28
Dorfchemnitz (bei Zwonitz) x 4:24 5:05 6:05 7:05 16:16 18:16 22:31
Thalh_elm (Erzg) Bstg 2 427 5:08 6:08 708 16:20 18:20 g
Umstieg auf Bus Bus [ BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Bahnhof Thalheim 4:28 5:09 52 6:09 6:32 7:09 7:25 7:57 8:25 16:57 17:25 18:25 18:57 19:23 22:40
Thalheim (Erzg) Mitte Thalheim, Rathaus 4:29 5:10 5:33 6:10 7:10 727 7:59 8:27 16:59 17:27 18:27 18:59 19:25 22:42
4:33 514 5:37 6:14 714 7:32 8:04 8:32 17:04 17:32 18:32 19:04 19:30 22:47
DA ) CEged Beher=ibr Babahed 433 5114 5:44 6:14 714 7:33 8:05 8:33 17:05 17:33 18:33 19:05 19:30 22:48
Burkhardtsdorf Mitte Burkhardtsdorf Mitte 4:36 517 5:47 6:17 717 7:36 8:08 8:36 17:08 17:36 18:36 19:08 19:33 22:51
Burkhardtsdorf Bstg 2 Weg zum Bahnhof/ Post 4:38 5:18 5:48 6:18 7:18 7:38 8:10 8:38 17:10 17:38 18:38 19:10 19:35 22:53
4:38 519 5:49 6:19 7:19 7:38 8:10 8:38 17:10 17:38 18:38 19:10 19:35 22:53
Kemtau Kemtau, Dachsberg 4:41 5:22 5:52 6:22 7:22 7:43 8:15 8:43 17:15 17:43 18:43 19:15 19:40 22:58
13,19 | Dittersdorf Bstg 2 Dittersdorf Bahnhof 4:46 5:26 5:56 6:26 7:26 7:48 8:20 8:48 5 17:20 17:48 18:48 19:20 19:45 23:03
4:47 5:28 5:58 6:28 7:28 7:49 8:21 8:49 = 17:21 17:49 18:49 19:21 19:45 23:04
Einsiedel Brauerei Brauerei Einsiedel 4:49 5:30 6:00 6:30 7:30 7:52 8:24 8:52 2 17:24 17:52 18:52 19:24 19:48 23:07
Einsiedel August-Bebel-Platz August Bebel Platz X 4:50 521 x6:01 6:31 7:31 7:53 8:25 8:53 9:25 E 17:25 17:53 18:53 19:25 19:49 23:08
Einsiedel Bstg 2 Rathaus Einsiedel 4:51 5:32 6:02 6:32 7:32 7:54 8:26 8:54 9:26 o 17:26 17:54 18:54 19:26 19:50 23:09
4:52 5:33 6:03 6:33 7:33 7:55 8:27 8:55 9:27 o 17:27 17:55 18:55 19:27 19:50 23:10
Einsiedel Gymnasium FunkstraRe X 4:54 5:35 X 6:05 6:35 7:35 7:57 8:29 8:57 9:29 g 17:29 17:57 18:57 19:29 19:52 23:12
Chemnitz-Erfenschlag, Ost Kurt-Franke-StraRe X 4:56 5:36 X 6:06 6:36 7:36 7:58 8:30 8:58 9:30 n 17:30 17:58 18:58 19:30 19:53 23:13
Chemnitz-Erfenschlag, Mitte Am Steinberg 4:58 5:38 6:08 6:38 7:38 8:00 8:32 9:00 9:32 4 17:32 18:00 19:00 19:32 19:55 23:15
Chemnitz-Reichenhain Bstg 2 Bahnhof Reichenhain 5:00 5:40 6:10 6:40 7:40 8:03 8:35 9:03 9:35 ‘o 17:35 18:03 19:03 19:35 19:58 23:18
Technopark 8 8:09 8:41 9:09 9:41 ; 17:41 18:09 19:09 19:41 20:04 23:24
5:03 5:43 6:13 6:43 7:43 9 = 0 o
|Umstieg auf Zug Zugnummer| 7:14 80046 80008 80048 80010 80026 80066 80068 | 80030 80070 80036
Technopark 4:44 5:04 5:44 6:14 6:44 714 7:44 814 8:44 9:14 9:44 17:44 18:14 19:14 19:44 20:09 g K 23114 23:27
TU Campus 4:46 5:06 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 17:46 18:16 19:16 19:46 20:11 g K 23:16 23:29
RosenbergstraRe 4:47 5:.07 5:47 6:17 6:47 717 7:47 817 8:47 9:17 9:47 17:47 18:17 19:17 19:47 20:12 : E 2317 23:30
13 |Stadlerplatz 4:48 5:08 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 17:48 18:18 19:18 19:48 20:13 : b 23:18 23:31
Bernsbachplatz 4:50 5:10 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 17:50 18:20 19:20 19:50 20:15 H g 23:20 23:33
Annenstrale 4:52 5:12 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 17:52 18:22 19:22 19:52 20:17 3 : 23:22 23:35
Zentralhaltestelle Bstg 7 A 4:54 5:14 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 17:54 18:24 19:24 19:54 20:19 . : 23:24 23:37
4:25 4:55 515 [5i55] 6:25 6:55 j7225] 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 117455 18:25 19:25 19:55 20:25 ! g 23:25 23:38
Roter Turm 4:26 4:56 5:16 5:56 6:26 6:56 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 17:56 18:26 19:26 19:56 20:26 ! : 23:26 23:39
Theaterplatz 4:28 4:58 5:18 5:58 6:28 6:58 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 17:58 18:28 19:28 19:58 20:28 ! g 23:28 23:41
Chemnitz Hbf Bahnhofstr 4:30 5:00 5:20 6:00 6:30 7:00 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 18:00 18:30 19:30 20:00 20:30 B : 23:30 23:43
Chemnitz Hbf Bstg 4 4:32 5:02 522 6:02 6:32 7:02 8:02 832 9:02 932 | 1002 1802 | 18:32 19:32 | 2002 | 2032 : | 2332 | 2345
c13 TZ C14 4:35 5:07 G35 6:07 6:35 7:.07 8:07 835 9:07 9:35 10:07 18:07 18:35 19:35 20:07 20:35 E y 23:35 23:48
Chemnitz Kiichwald Bstg | 13 |Chemnitz Kinderwaldstatte Bstg 2 4:41 x5:11 5:41 x6:11 6:41 x7:11 x8:11 8:41 x9:11 9:41 x10:11 x 18:11 18:41 19:41 x20:11 20:41 B 8 23:41 x23:52
Chemnitz-Borna Hp Bstg 2 8 Oberlichtenau Bstg 2 4:44 513 5:44 6:13 6:44 7:13 813 8:44 9:13 9:44 10:13 18:13 18:44 19:44 20:13 20:44 8 23:44 23:54
Wittgensdorf Mitte Bstg 2 |___|Ottendorf (bei Mittweida) Bstg 2 4:47 516 5:47 6:16 6:47 7:16 8:16 8:47 9:16 9:47 10:16 18:16 18:47 19:47 20:16 20:47 B 23:47 23:57
Wittgensdorf ob BF Bstg 2 3 Altmittweida Bstg 2 4:51 5:20 5:51 6:51 7:20 8:20 8:51 9:20 9:51 10:20 18:20 18:51 19:51 20:20 20:51 g 23:51 0:01
7 |Burgstadt Bstg 1 Mittweida Bstg 1 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 18:24 18:54 19:54 20:24 20:54 : : 23:54 0:05

P
(w)) CBC-Linie|C14[C13|C14|C13[C14[C13|C14]C13[C14|C13|C14[C13|C14[C13|C14 c14[c13
TZ 93440 93404 93428 93436
Aue (Sachs) Bstg 3 3:49 4:51 16:51 22:06
: 2 Aue (Sachs) Erzgebirgsstadion CHE 4:54 16:54 22:09
L6Rnitz unt BF 3:55 4:57 16:57 22:12
: L6Rnitz ob BF 4:00 5:02 17:02 22:17
Zwdnitz Bstg 2 4:06 5:08 17:08 22:23
4:.07 5:10 17:10 22:25
h Niederzwonitz x4:10 x5:13 17:13 x22:28
Dorfchemnitz (bei Zwénitz) x4:13 x5:16 17:16 x22:31
m Thalheim (Erzg) Bstg 2 417 5:20 17:20 22:35
Umstieg auf Bus Bus BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Bahnhof Thalheim 4:20 4:57 5:25 5:57 16:25 17:25 17:57 19:23 22:40
w Thalheim (Erzg) Mitte Thalheim, Rathaus 4:22 4:59 5:27 5:59 16:27 17:27 17:59 19:25 22:42
Meinersdorf (Erzg) Bstg 2 Meinersdorf, Bahnhof 4:27 5:04 5:32 6:04 16:32 17:32 18:04 19:30 22:47
427 5:05 5:33 6:05 16:33 17:33 18:05 19:30 22:48
: Burkhardtsdorf Mitte Burkhardtsdorf Mitte 4:30 5:08 5:36 6:08 16:36 17:36 18:08 19:33 22:51
° Burkhardtsdorf Bstg 2 Weg zum Pty 4:32 5:10 5:38 6:10 16:38 17:38 18:10 19:35 22:53
() 4:32 5:10 5:38 6:10 16:38 17:38 18:10 19:35 22:53
() m a r p a n ° Kemtau Kemtau, Dachsberg 4:37 5:15 5:43 6:15 16:43 17:43 18:15 19:40 22:58
. . 4:42 5:20 5:48 6:20 16:48 17:48 18:20 19:45 23:03
: Rl Ot rersdorf Beta 2 DiLtesdorfBahoiol 4:42 5:21 5:49 6:21 . 16:49 17:49 18:21 19:45 23:04
Einsiedel Brauerei Brauerei Einsiedel 4:45 5:24 5:52 6:24 16:52 17:52 18:24 19:48 23:07
Einsiedel August-Bebel-Platz August Bebel Platz 4:46 5:25 5:53 6:25 16:53 17:53 18:25 19:49 23:08
m c a n n e n ° Einsiedel Bstg 2 Rathaus Einsiedel 4:47 5:26 5:54 6:26 = 16:54 17:54 18:26 19:50 23:09
4:47 5:27 5:55 6:27 D 16:55 17:55 18:27 19:50 23:10
— Einsiedel Gymnasium FunkstraRe 4:49 5:29 5:57 6:29 d 16:57 17:57 18:29 19:52 23:12
Chemnitz-Erfenschlag, Ost Kurt-Franke-StraRe 4:50 5:30 5:58 6:30 0 16:58 17:58 18:30 19:53 23:13
a Chemnitz-Erfenschlag, Mitte Am Steinberg 4:52 5:32 6:00 6:32 17:00 18:00 18:32 19:55 23:15
e s e n Chemnitz-Reichenhain Bstg 2 Bahnhof Reichenhain 4:55 5:35 6:03 6:35 a 17:03 18:03 18:35 19:58 23:18
' [ ] Technopark 5:01 5:41 6:09 6:41 17:09 18:09 18:41 20:04 23:24
g auf Zug Zugnummer| 80000 80040 80002 80042 80004 - 80064 80066 | 80028° 80070° 80036"
; ° Technopark 4:44 5:04 5:44 6:14 6:44 17:14 18:14 18:44 20:09 23114 23:27
TU Campus 4:46 5:06 5:46 6:16 6:46 17:16 18:16 18:46 20:11 23:16 23:29
M I tfa h r e n RosenbergstralBe 447 5:07 5:47 6:17 6:47 1717 18:17 18:47 20:12 23:17 23:30
m [ ] 13 Stadlerplatz 4:48 5:08 5:48 6:18 6:48 17:18 18:18 18:48 20:13 23:18 23:31
Bernsbachplatz 4:50 5:10 5:50 6:20 6:50 17:20 18:20 18:50 20:15 23:20 22180
Annenstrale 4:52 5112 5:52 6:22 6:52 17:22 18:22 18:52 20:17 23:22 23:35
I I Zentralhaltestelle Bstg 7 A 4:54 514 5:54 6:24 6:54 17:24 18:24 18:54 20:19 23:24 23:37
4:25 4:55 5:15 5:55) 6:25 6:55 17:25 18:25 18:55 20:25 23:25 23:38
Roter Turm 4:26 4:56 5:16 5:56 6:26 6:56 17:26 18:26 18:56 20:26 23:26 23:39
Theaterplatz 4:28 4:58 5:18 5:58 6:28 6:58 17:28 18:28 18:58 20:28 23:28 23:41
Chemnitz Hbf Bahnhofstr 4:30 5:00 5:20 6:00 6:30 7:00 17:30 18:30 19:00 20:30 23:30 23:43
Chemnitz Hbf Bstg 4 4:32 5:02 5:22 6:02 6:32 7:02 17:32 18:32 19:02 20:32 21:02 22:02 23:32 23:45
c13 Tz c14 4:35 5:07 SHES 6:07 6:35 7:07 17:35 18:07 18:35 19:07 20:35 21:07 22:07 2885 23:48
Chemnitz Kiichwald Bstg | 13 |Chemnitz Kinderwaldstatte Bstg 2 4:41 x5:11 5:41 x6:11 6:41 x7:11 17:41 x18:11 18:41 x19:11 20:41 x21:11 x22:11 23:41 X 23:52
Chemnitz-Borna Hp Bstg 2 8 Oberlichtenau Bstg 2 4:44 513 5:44 6:13 6:44 T 17:44 23:44 23:54
Wittgensdorf Mitte Bstg 2 | |Ottendorf (bei Mittweida) Bstg 2 4:47 516 5:47 6:16 6:47 716 17:47 23:47 23:57
Wittgensdorf ob BF Bstg 2 3 Altmittweida Bstg 2 4:51 5:20 5:51 6:20 6:51 7:20 17:51 23:51 0:01
7 |Burgstidt Bstg 1 Mittweida Bstg 1 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 17:54 23:54 0:05
P
CBC-Linie|C14|C13|C14|C13 |C14|C13 |C14|C13|C14| C13 [C14|C13 C14 C14|C13
TZ  Tarifzone z 93440 93404 g 93426 | 93428 | 80066 | 80028 80070° 80072 | 80036"
Aue (Sachs) Bstg 3 3:49 4:51 ~ 15:51 16:51 17:39 22:21
2 /L\ug (Sachs) ;Frzgebirgsstadion 3:52 454 3 15:54 16:54 17:42 22:24
H OBnitz unt 3:55 4:57 g 15:57 16:57 17:45 22:27
X BedarFShalt' bltte L6Rnitz ob BF 4:00 5:02 3 3 16:02 17:02 17:50 22:32
Haltewunschtaste dricken Zwbnitz Bstg 2 4:06 5:08 c 16:08 | 17:08 17:56 22:38
4:.07 5:10 16:10 17:10 17:58 22:39
Niederzwonitz x 4:10 x5:13 o 16:13 17:13 x 18:02 x22:42
Dorfchemnitz (bei Zwénitz) x4:13 x5:16 16:17 17:17 x 18:05 X 22:45
R Rendezvous ander Thalheim (Erzg) Bstg 2 417 5:20 16:20 17:20 e o
. Umstieg auf Bus Bus BUS BUS BUS BUS BUS BUS g : )
Zentralhaltestelle mit BahnhoF Thalheim 420 | 457 | S25 | Ss7 1625 | 1657 1732 | 1809 2250
versc h |e d enen L|n|e n d es Thalheim (Erzg) Mitte Thalheim, Rathaus :;2, 4359 5327 5359 15317 15359 : 17i33 18510 22551
. X Meinersdorf (Erzg) Bstg 2 Meinersdorf, Bahnhof a 5:04 5:32 6:04 16:32 17:04 2 3 17:37 18:14 22:55
stadtischen Nahverkehrs 4:27 5:05 5:33 6:05 16:33 | 17:05 g 17:44 | 18:14 22:56
Burkhardtsdorf Mitte Burkhardtsdorf Mitte 4:30 5:08 5:36 6:08 16:36 17:08 s 17:47 18:17 22:59
N 2 | st | s | e s o LR e | s 2o
N Nachtanschluss C emn|tz, Kemtau Kemtau, Dachsberg 4:37 5:15 5:43 6:15 16:43 17:15 17:52 18:22 23:04
Zentralhaltestelle m|t Ubergang Zu Dittersdorf Bstg 2 Dittersdorf Bahnhof 4:42 5:20 5:48 6:20 € 16:48 17:20 17:56 18:26 23:08
4:42 5:21 5:49 6:21 16:49 17:21 17:58 18:28 23:09
den Nachtbuslinien N11-N18. Einsiedel Brauerei Brauerei Einsiedel 4:45 5:24 5:52 624 1652 | 17:24 18:00 | 18:30 2312
. . | Einsiedel August-Bebel-Platz August Bebel Platz 4:46 5:25 5:53 6:25 16:53 17:25 x18:01 x18:31 x23:13
Weitere Informationen unter o . 447 | 526 | =54 | 626 16:54_| 17:26 18:02 | 1832 23:14
Einsiedel Bstg 2 Rathaus Einsiedel S
CVAGde/Abend_ Und 4:47 5:27 5:55 6:27 - 16:55 17:27 18:03 18:33 23:15
| Einsiedel Gymnasium FunkstraBe 4:49 5:29 5:57 6:29 s 16:57 17:29 x18:05 | x18:35 x23:17
Nachtverkehr. Chemnitz-Erfenschlag, Ost Kurt-Franke-StraRe 4:50 5:30 5:58 6:30 0 16:58 | 17:30 x18:06 | x 18:36 x23:18
Chemnitz-Erfenschlag, Mitte Am Steinberg 4:52 5:32 6:00 6:32 17:00 17:32 18:08 18:38 23:20
Chemnitz-Reichenhain Bstg 2 Bahnhof Reichenhain 4:55 5:35 6:03 6:35 q 17:03 17:35 18:10 18:40 23:23
Technopark 5:01 5:41 6:09 6:41 17:09 17:41 ’ . '
BUS Ersatzve rke h r d urc h Bus ieg auf Zug 80000 80040 80002 80042 80004 - 80064 80026 1813 1843 2326
Technopark 4:44 5:04 5:44 6:14 6:44 17:14 17:44 18:14 18:44 20:09 23:14 23:27
. - TU Campus 4:46 5:06 5:46 6:16 6:46 17:16 17:46 18:16 18:46 20:11 23:16 23:29
Blau dargestellt sind spatere Abfahrts- |Rosenbergstrake 447 5:07 5:47 6:17 6:47 1747 | 1747 1817 | 1847 20:12 2317 | 2330
. 13 Stadlerplatz 4:48 5:08 5:48 6:18 6:48 17:18 17:48 18:18 18:48 20:13 23:18 23:31
und Ankunftszeiten |Bernsbachplatz as0 | s10 | ss0 | 620 | eso 1720 | 1750 1820 | 18:50 20:15 2320 | 2333
AnnenstraRe 4:52 512 5:52 6:22 6:52 17:22 17:52 18:22 18:52 20:17 23:22 23:35
ind Frii [Feeratatestete ssta 7 T s | s | e | eas | oss a5 s Tazs | oss 2035 25 238
ROt dargeSteut SInd FrUhere Abfahrts Roter Turm 4:26 4:56 5:16 5:56 6:26 6:56 17:26 17:56 18:26 18:56 20:26 20:56 21:56 23:26 23:39
und Ankunftszeiten Theaterplatz 428 458 518 5:58 6:28 6:58 1728 | 17:58 1828 | 18:58 2028 | 2058 | 21:58 | 2328 | 2341
Chemnitz Hbf Bahnhofstr 4:30 5:00 5:20 6:00 6:30 7:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:30 21:00 22:00 23:30 23:43
Chemnitz Hbf Bstg 4 4:32 5:02 5:22 6:02 6:32 7:02 17:32 18:02 18:32 19:02 20:32 21:02 22:02 23:32 23:45
Abfahrt Thalheim (Erzgebirge) i3 = cia 235 | 507 | 535 | 607 | &35 | 707 1735 | 1807 1835 | 19:07 2007 | 2035 | 2107 | 2207 | 2335 | 2348
80040 von Bahnstel 2 Chemnitz Kiichwald Bstg 13 | Chemnitz Kinderwaldstétte Bstg 2 4:41 x5:11 5:41 x6:11 6:41 x7:11 17:41 x18:11 18:41 x19:11 x20:11 20:41 x21:11 x22:11 23:41 X 23:52
g Chemnitz-Borna Hp Bstg 2 8 Oberlichtenau Bstg 2 4:44 [5HIS) 5:44 6:13 6:44 713 17:44 18:13 18:44 19:13 20:13 20:44 21:13 22:13 23:44 23:54
Wittgensdorf Mitte Bstg 2 |___|Ottendorf (bei Mittweida) Bstg 2 4:47 5:16 5:47 6:16 6:47 7:16 17:47 18:16 18:47 19:16 20:16 20:47 21:16 22:16 23:47 23:57
H Wittgensdorf ob BF Bstg 2 Altmittweida Bstg 2 4:51 5:20 5:51 6:20 6:51 7:20 17:51 18:20 18:51 19:20 20:20 20:51 21:20 22:20 23:51 0:01
Se I te 1 vo n 2 7 |Burgstadt Bstg 1 Mittweida Bstg 1 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:24 20:54 21:24 22:24 23:54 0:05

Weitere Informationen erhalten Sie unter: r o e . ]
Tel.: 0371 495 795 222 - kundenservice@city-bahn.de - www.city-bahn.de B C’ ty 'B ah n Ch emni tz Gm bH Partner im 'V/IAS

Gemeinsam mobil



Burgstadt — Chemnitz Technopark — Aue

C14

Mittwei

a — Chemnitz Technopark — Thalheim

gultig am Montag,

den 07.07.25 ‘

P
CBC-Linie|c13|c14[c13]|c14]c13]c14[c13]c14]c13|c14]c13]c14[c13]c14[c13|c14[c13]c14 c13
z @B hrd B0 80001 | 80043 | 80003 | 80045 | 80005 | 80047 80027 | 80069 | 800297 | 80071 | 80031 | 80073 | g0033" | 80075 | 80035* | 80077" | 80037" | 80039" | 80041"
7 |Burgstadt Bstg 1 3 Mittweida Bstg 1 5:00 5:32 6:00 6:32 7:00 17:32 18:00 18:32 19:00 19:32 20:00 20:32 21:00 21:44 0:13 22:44 0:11
Wittgensdorf ob BFf Bst.1 | |Altmittweida Bstg 1 5:03 5:36 6:03 6:36 7:03 17:36 18:03 18:36 19:03 19:36 20:03 20:36 21:03 21.48 0:16 22:48 0:15
Wittgensdorf Mitte Bst. 1 8 Ottendorf (bei Mittweida) Bstg 1 5:07 5:39 6:07 6:39 7:07 17:39 18:07 18:39 19:07 19:39 20:07 20:39 21:07 21:51 0:20 22:51 0:18
Chemnitz-Borna Hp Bst. 1 || Oberlichtenau Bstg 1 5:10 5:42 6:10 6:42 710 17:42 18:10 18:42 19:10 19:42 20:10 20:42 21:10 21:54 0:23 22:54 0:21
Chemnitz Kiichwald Bst. |_13 | Chemnitz Kinderwaldstatte Bstg 1 Siils) x 5:44 6:13 x 6:44 7:13 x17:44 | 1813 | x1844 | 19:13 | x19:44 | 20:13 | x20:44 | 21:13 | x21:56 0:26 X 22:56 x0:23
o 5:48 6:19 6:48 719 17:48 18:19 18:48 19:19 19:48 20:19 20:48 21:19 22:00 0:32 23:00 0:27
Chemnitz Hbf Bstg 3
5:51 6:21 6:51 7:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 22:03 0:34 23:03 0:29
Chemnitz Hbf. Bahnhofstr. 5:52 6:22 6:52 7:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 22:05 0:35 23:05 0:31
Theaterplatz 5:53 6:23 6:53 7:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 22:06 0:36 23:06 0:32
Roter Turm 5:55 6:25 6:55 E25] 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 22:07 0:38 23:07 0:33
5:57 6:27 6:57 7:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 22:09 0:40 23:09 0:35
Zentralhaltestelle Bstg 8 A
4:58 5:58 6:28 6:58 7:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 22:10 23:15
Annenstrale 5:00 6:00 6:30 7:00 7:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:30 22:12 2317
Bernsbachplatz 5:01 6:01 6:31 7:01 7:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:31 22:13 23:18
13 |Stadlerplatz 5:03 6:03 6:33 7:33 18:03 18:33 19:33 20:03 20:33 21:33 22:15 23:20
RosenbergstraRe 5:05 6:05 6:35 7:35 18:05 18:35 19:35 20:05 20:35 21:35 22:17 23:22
TU Campus 5:06 6:06 6:36 7:36 18:06 18:36 19:36 20:06 20:36 21:36 22:18 23:23
Techn.opirk 5:00 609 639 7:39 c 18:09 18:39 19:39 20:09 20:39 21:39 22:21 23:26
Umstieg auf Bus Bus BUS 3 BUS BUS BUS BUS BUS
Technopark 5110 6:10 6:40 7:42 2 18:12 18:42 20:12 22:24 23:29
Chemnitz-Reichenhain Bst. 1 Bahnhof Reichenhain 5113 6:13 6:43 7:48 = 18:18 18:48 20:18 22:30 23:35
Chemnitz-Erfenschlag, Mitte /Am Steinberg 5:15 6:15 6:45 7:51 = 18:21 18:51 20:21 22:33 23:38
Chemnitz-Erfenschlag, Ost Kurt-Franke-StraRe x5:17 x6:17 X 6:47 7:52 8 18:22 18:52 20:22 22:34 23:39
Einsiedel Gymnasium FunkstraBe x5:19 x6:19 X 6:49 7:53 o 18:23 18:53 20:23 22:35 23:40
=
Einsiedel Bstg 1 Rathaus Einsiedel 5:20 6:20 6:50 7:54 Tﬂ 18:24 18:54 20:24 22:36 23:41
5:21 6:21 6:51 7:55 w 18:25 18:55 20:25 22:36 23:41
Einsiedel August-Bebel-Platz August Bebel Platz X 5:22 X 6:22 X 6:52 7:56 % 18:26 18:56 20:26 22:37 23:42
Einsiedel Brauerei Brauerei Einsiedel 5:24 6:24 6:54 7:57 3 18:27 18:57 20:27 22:38 23:43
13,19 | Dittersdorf Bstg 1 Dittersdorf Bahnhof 5:26 6:26 6:56 8:00 'q_" 18:30 19:00 20:30 22:41 23:46
5:28 6:28 6:58 8:01 18:31 19:01 20:30 22:41 23:46
Kemtau Kemtau, Dachsberg 5:33 6:33 7:03 8:07 18:37 19:07 20:36 22:47 23:52
Burkhardtsdorf Bstg 1 Weg zum Bahnhof/ Post 5:35 6:35 7:05 8:12 18:42 19:12 20:41 22:52 23:57
5:36 6:36 7:06 8:12 18:42 19:12 20:42 22:52 23:57
Burkhardtsdorf Mitte Burkhardtsdorf Mitte 5:38 6:38 7:08 8:14 18:44 19:14 20:44 22:54 23:59
Meinersdorf (Erzg) Bstg 2 Meinersdorf, Bahnhof 5:40 6:40 7:10 8:18 18:48 19:18 20:48 22:58 0:03
5:41 6:41 7:16 8:19 18:49 19:19 20:49 22:58 0:03
Thalheim (Erzg) Mitte Thalheim, Rathaus 5:45 6:45 7:20 8:24 18:54 19:24 20:54 23:03 0:08
Bahnhof Thalheim 5.46 6:21 6:46 721 &25 18:55 19:25 20:55 23:04 0:09
Umstieg auf Zug 3 } : ) 3 93427 : 93431 93435 :
Thalheim (Erzg) Bstg 2 5:46 6:46 18:58 21:01 23:06 0:09
Dorfchemnitz (bei Zwonitz) X 5:50 X 6:50 X 19:02 x21:05 x23:10 0:15
Niederzwonitz X 5:53 X 6:53 x19:05 x21:08 x23:13 0:20
Zwonitz Bstg 1 5:56 6:56 19:08 21:11 23:16 0:26
5:58 6:58 19:10 2113 2317 0:26
L6Rnitz ob BF 6:05 7:05 19:16 21:19 23:23 0:36
L6Bnitz unt BF 6:10 7:10 19:22 21:25 23:28 0:39
Aue (Sachs) Erzgebirgsstadion 6:13 7:13 19:24 21:27 23:31 0:43
Aue (Sachs) Bstg 3 6:16 7:16 19:27 21:30 23:34 0:49

CBC-Linie

C14

C13

C14

C13

Zugnummer
a4 hr4 80001 80043 80003 80045 80005
Cc13 c14
7 |Burgstadt Bstg 1 3 Mittweida Bstg 1 5:00 5:32 6:00 6:32
Wittgensdorf ob BF Bst.1 | |Altmittweida Bstg 1 5:03 5:36 6:03 6:36
Wittgensdorf Mitte Bst. 1 8 Ottendorf (bei Mittweida) Bstg 1 5:07 5:39 6:07 6:39
Chemnitz-Borna Hp Bst. 1 | ___|Oberlichtenau Bstg 1 5:10 5:42 6:10 6:42
Chemnitz Kiichwald Bst. |_13_|Chemnitz Kinderwaldstatte Bstg 1 5:13 X 5:44 6:13 X 6:44
Chemnitz Hbf Bstg 3 5:48 6:19 6:48
5:51 6:21 6:51
Chemnitz Hbf. Bahnhofstr. 5:52 6:22 6:52
Theaterplatz 5:53 6:23 6:53
Roter Turm 5:55 6:25 6:55
Zentralhaltestelle Bstg 8 A 5:57 6:27 657
4:58 5:58 6:28 6:58
Annenstrale 5:00 6:00 6:30 7:00
Bernsbachplatz 5:01 6:01 6:31 7:01
13 |Stadlerplatz 5:03 6:03 6:33 7:03
RosenbergstraRe 5:05 6:05 6:35 7:05
TU Campus 5:06 6:06 6:36 7:06
Technopark 5:09 6:09 6:39 7:09
Umstieg auf Bus Bus BUS BUS BUS BUS
Technopark 5:12 6:12 6:42 7:12
Chemnitz-Reichenhain Bst. 1 Bahnhof Reichenhain 5:18 6:18 6:48 7:18
Chemnitz-Erfenschlag, Mitte /Am Steinberg 5:21 6:21 6:51 7:21
Chemnitz-Erfenschlag, Ost Kurt-Franke-StraRe 5:22 6:22 6:52 T:22
Einsiedel G F 5:23 6:23 6:53 7:23
Einsiedel Bstg 1 Rathaus Einsiedel 5:24 6:24 6:54 :24
5:25 6:25 6:55 7:25
Einsiedel August-Bebel-Platz August Bebel Platz 5:26 6:26 6:56 7:26
Einsiedel Brauerei Brauerei Einsiedel 5:27 6:27 6:57 7:27
. . 5:30 6:30 7:00 7:30
13,19 | Dittersdorf Bstg 1 Bahnhof Tt o1 701 731
Kemtau Kemtau, Dachsberg 5:37 6:37 7:07 7:37
Burkhardtsdorf Bstg 1 Weg zum Bahnhof/ Post E2 o2 =12 D
5:42 6:42 7:12 T:42
Burkhardtsdorf Mitte Burkhardtsdorf Mitte 5:44 6:44 7:14 7:44
Meinersdorf (Erzg) Bstg 2 Meinersdorf, Bahnhof 5:48 6:48 7:18 7:48
5:49 6:49 7:19 7:49
Thalheim (Erzg) Mitte Thalheim, Rathaus 5:54 6:54 7:24 7:54
Bahnhof Thalheim 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55
Umstieg auf Zug 93401 93403 93405
Thalheim (Erzg) Bstg 2 5:58 6:58 7:58
Dorfchemnitz (bei Zwénitz) X 6:02 x7:02 % 8:02
Niederzwdnitz X 6:05 X 7:05 x 8:05
. 6:08 7:08 8:08
AL 610 7:10 810
L6Rnitz ob BF 6:16 7:16 8:16
2 L6Rnitz unt BF 6:22 7:22 8:22
Aue (Sachs) Erzgebirgsstadion 6:24 7:24 8:24
Aue (Sachs) Bstg 3 6:27 7:27 8:27

CBC-Linie

c13

C14

C13

C14

Zugnummer
hra 80001 80043 80003 80045 80005
Cc13 C14
7 |Burgstadt Bstg 1 3 Mittweida Bstg 1 5:00 5:32 6:00 6:32
Wittgensdorf ob BFf Bst.1 | |Altmittweida Bstg 1 5:03 5:36 6:03 6:36
Wittgensdorf Mitte Bst. 1 8 Ottendorf (bei Mittweida) Bstg 1 5:07 5:39 6:07 6:39
Chemnitz-Borna Hp Bst. 1 | |Oberlichtenau Bstg 1 5:10 5:42 6:10 6:42
Chemnitz Kiichwald Bst. | 13 [Chemnitz Kinderwaldstétte Bstg 1 5113 X 5:44 6:13 X 6:44
Chemnitz HbF Bstg 3 5:19 5:48 6:19 6:48
5:21 5:51 6:21 6:51
Chemnitz Hbf. Bahnhofstr. 5:22 Sin] 6:22 6:52
Theaterplatz 5:23 5:53 6:23 6:53
Roter Turm 5:25 5:55 6:25 6:55
Zentralhaltestelle Bstg 8 A 527 5:57 6:27 6:57
4:58 5:28 5:58 6:28 6:58
AnnenstralRe 5:00 5:30 6:00 6:30
Bernsbachplatz 5:01 5:31 6:01 6:31
13 5:03 533 6:03 6:33
Rosenbergstrae 5:05 5:35 6:05 6:35
TU Campus 5:06 5:36 6:06 6:36
Technopark 5:09 5:39 6:09 6:39
Umstieg auf Bus Bus BUS BUS BUS BUS
Technopark 5:12 5:43 6:12 6:42
Chemnitz-Reichenhain Bst. 1 Bahnhof Reichenhain 5:18 5:49 6:18 6:48
Chemnitz-Erfenschlag, Mitte Am Steinberg 5:21 5:52 6:21 6:51
Chemnitz-Erfenschlag, Ost Kurt-Franke-StraRe 5:22 5:53 6:22 6:52
Einsiedel Gymnasium FunkstraRe 5:23 5:54 6:23 6:53
Einsiedel Bstg 1 Rathaus Einsiedel 5:24 555 6:24 6:58
5:25 5:55 6:25 6:55
Einsiedel August-Bebel-Platz August Bebel Platz 5:26 5:56 6:26 6:56
Einsiedel Brauerei Brauerei Einsiedel 5:27 5:57 6:27 6:57
13,19 | Dittersdorf Bstg 1 Bahnhof 230 | 600 | @30 | 700
5:31 6:01 6:31 7:01
Kemtau Kemtau, Dachsberg 5:37 6:07 6:37 7:07
Burkhardtsdorf Bstg 1 Weg zum Bahnhof/ Post Xk 512 A2 2
5:42 6:12 6:42 7:12
Burkhardtsdorf Mitte Burkhardtsdorf Mitte 5:44 6:14 6:44 7:14
Meinersdorf (Erzg) Bstg 2 Meinersdorf, Bahnhof b 516 L alt
5:49 6:19 6:49 7:19
Thalheim (Erzg) Mitte Thalheim, Rathaus 5:54 6:24 6:54 7:24
Thalheim 5:55 6:55
Umstieg auf Zug 93401 o2 93403 L2
Thalheim (Erzg) Bstg 2 5:58 6:58
Dorfchemnitz (bei Zwénitz) X 6:02 x7:02
Niederzwénitz X 6:05 x7:05
P 6:08 7:08
Zwénitz Bstg 1 610 710
L6Bnitz ob BF 6:16 7:16
2 L6Bnitz unt BF 6:22 7:22
Aue (Sachs) Erzgebirgsstadion 6:24 7:24
Aue (Sachs) Bstg 3 6:27 20

Weitere Informationen erhalten Sie unter:

C14|C13|C14|C13 |C14|C13 |C14|C13|C14|C13 |C14 C13
80027 | 80069 | 800297 | 80071 | g0031% [ 80073 | 80033% | 80075 | 80035% | 80077" | 80037 | 80039% | 80041
1732 | 1800 | 1832 [ 1900 | 1932 [ 2000 | 2032 [ 21:00 [ 21:44 0:13 22:44 0:11
1736 | 18:03 | 1836 [ 1903 | 1936 | 20:03 | 20:36 | 21:03 | 21.48 0:16 22:48 0:15
17:39 | 1807 | 1839 [ 19:07 | 1939 | 2007 | 20:39 | 21:07 | 21:51 0:20 22:51 0:18
17:42 18:10 | 1842 | 19:10 | 1942 | 20:10 | 2042 | 21:10 | 21:54 0:23 22:54 0:21
x17:44 18:13 x18:44 19:13 x19:44 20:13 x20:44 21:13 X 21:56 0:26 X 22:56 x0:23
17:48 | 1819 | 18:48 19:48 | 20:19 | 20:48 : 22:00 0:32 23:00 0:27
17:51 18:21 18:51 19:51 2021 | 2051 22:03 0:34 23:03 0:29
17:52 | 1822 | 18:52 19:52 | 2022 | 20:52 22:05 0:35 23:05 0:31
17:53 | 18:23 | 18:53 19:53 | 2023 | 20:53 22:06 0:36 23:06 0:32
17:55 | 18:25 | 18:55 19:55 | 2025 | 20:55 22:07 0:38 23:07 0:33
17:57 18:27 18:57 19:57 20:27 20:57 22:09 0:40 23:09 0:35
17:58 | 18:228 | 18:58 19:58 | 2028 | 20:58 22:10
18:00 | 18:30 | 19:00 20:00 | 20:30 | 21:00 22:12
18:01 18:31 19:01 20:01 2031 | 2101 22:13
18:03 | 18:33 | 19:03 20:03 | 2033 [ 21:03 22:15
18:05 | 18:35 | 19:05 20:05 | 20:35 [ 21:05 22:17
18:06 | 18:36 | 19:06 20:06 | 20:36 | 21:06 2218
18:09 | 18:39 | 19:09 20:09 | 20:39 | 21:09 2221
q BUS BUS BUS BUS BUS BUS
18:12 18:42 19:12 20:12 21:12 22:24
18:48 | 19:18 20:18 21:18 22:30
18:51 | 19:21 20:21 21:21 22:33
S 18:52 | 19:22 20:22 21:22 22:34
g 18:53 | 19:23 20:23 21:23 22:35
- 18:54 | 19:24 20:24 21:24 22:36
18:55 | 19:25 20:25 21:25 22:36
18:56 19:26 20:26 21:26 22:37
- 18:57 | 19:27 20:27 21:27 22:38
g 19:00 | 19:30 20:30 21:30 22:41
19:01 | 19:31 20:30 21:30 22:41
19:07 | 19:37 20:36 21:36 22:47
19:12 | 19:42 20:41 21:41 22:52
19:12 | 19:42 20:42 21:42 22:52
19:14 | 19:44 20:44 21:44 22:54
19:18 | 19:48 20:48 21:48 22:58
19:19 | 19:49 20:49 21:49 22:58
19:24 | 19:54 20:54 21:54 23:03
19:55 20:55 21:55 23:04
03427 | "% [To3aze 93431 93433 93435 008
18:58 19:58 21:01 22:12 23:06 0:09
x19:02 x20:02 x21:05 x22:16 x23:10 0:15
X 19:05 X 20:05 x21:08 x22:19 x23:13 0:20
19:08 20:08 21:11 2222 23:16 0:26
19:10 20:09 21:13 22:24 23:17 0:26
19:16 20:15 21:19 2231 23:23 0:36
19:22 20:21 21:25 2236 23:28 0:39
19:24 20:23 21:27 22:39 23:31 0:43
19:27 20:26 21:30 22:41 2334 0:49

TZ

Tarifzone

Bedarfshalt, bitte
Haltewunschtaste dricken

Rendezvous ander
Zentralhaltestelle mit
verschiedenen Linien des
stadtischen Nahverkehrs

Nachtanschluss Chemnitz,
Zentralhaltestelle mit Ubergang zu
den Nachtbuslinien N11-N18.
Weitere Informationen unter
CVAG.de/Abend- und
Nachtverkehr.

BUS Ersatzverkehr durch Bus

Blau dargestellt sind spatere Abfahrts-
und Ankunftszeiten

Rot dargestellt sind frithere Abfahrts-
und Ankunftszeiten

8.07. - 10.07.25 K(E)

Fahrplananderung

den 11.07.25 f(E)

C14|C13|C14|C13|C14|C13|C14|C13|C14|C13 (C14|C13 |[C14 C13 C14
80023 | 80065 80067 | 80027 | 80069 | 80029" | 80071 | 80031° | 80073 | 80033% | 80075 | 80035% | 80037° | 80039" | 80041" | soo77"
1532 | 16:00 17:00 | 17:32 [ 1800 | 1832 | 19:.00 | 1932 | 20:00 | 20:32 | 21:00 | 21:44 | 2244 0:11 0:13
15:36 | 16:03 17:03 | 17:36 | 18:03 | 18:36 [ 19:03 19:36 | 20:03 | 20:36 [ 21:03 | 21.48 | 22:48 0:15 0:16
1539 | 16:07 17:07 | 17:39 | 1807 | 1839 | 19:07 | 1939 | 20:07 | 20:39 [ 21:07 | 21:51 22:51 0:18 0:20
1542 | 16:10 17:10 | 17:42 | 18:10 | 1842 [ 19:10 | 19:42 | 20:10 | 20:42 [ 2110 | 21:54 | 2254 0:21 0:23
x15:44 | 16:13 17:13 | x17:44 | 18:13 | x18:44 [ 19:13 | x19:44 | 20:13 | x20:44 [ 21:13 | x21:56 | x22:56 x0:23 0:26
15148 | 16:19 17:19 | 17:48 | 18:19 | 18:48 | 19:19 | 19:48 : 20:48 | 21:19 | 22:00 | 23:00 0:27 0:32
15:51 16:21 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:51 21:21 22:03 | 2303 0:29 0:34
15:52 | 1622 17:22 | 752 | 1822 | 1852 | 1922 | 19:52 2052 | 2122 | 22:05 | 23:05 0:31 0:35
1553 | 1623 17:23 | 17:53 | 18:23 | 1853 [ 19:23 19:53 20,53 | 21:23 | 22:06 | 23:06 0:32 0:36
1555 | 16125 1725 | 17:55 | 1825 | 1855 | 19:25 | 19:55 20:55 | 2125 | 22007 | 2307 0:33 0:38
15:57 | 16127 17:27 | 17:57 | 1827 | 18:57 | 19:27 | 19:57 20:57 | 2127 | 22:09 | 23:09 0:35 0:40
15:58 | 16:28 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 19:58 20:58 | 21:28 | 22:10 23:15
16:00 16:30 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21:00 21:30 22:12 2317
16:01 16:31 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 21:01 21:31 22:13 23:18
16:03 | 16:33 17:33 | 1803 | 1833 [ 19:03 | 19:33 | 20:03 2103 [ 2133 | 22115 23:20
16:05 | 16:35 17:35 | 18:05 | 1835 | 19:05 | 19:35 | 20:05 21:05 | 2135 | 22117 23:22
16:06 | 16:36 17:36 | 18:06 | 1836 | 19:06 | 19:36 | 20:06 2106 | 2136 | 2218 23:23
16:09 | 16:39 17:39 | 18:09 | 1839 | 19:09 | 19:39 | 20:09 21:09 | 21:39 | 2221 23:26
BUS BUS 17:40 | 1810 | 18:40 | 19:10 20:10 21:10 22:22 23:27
16:12 | 16:42
16:18 | 16:48 17:43 | 1813 | 1843 | 1913 20:13 21:13 22:25 23:30
= 16:21 16:51 17:45 | 1815 | 1845 | 19:15 20:15 21:15 22:27 23:32
0 16:22 | 16:52 X17:47 | x18:17 | x18:47 | x19:17 x20:17 x21:17 x22:29 x23:34
: 16:23 | 16:53 x17:49 | x18:19 | x18:49 | x19:19 x20:19 x21:19 x 22:31 x23:36
, 16:24 | 16:54 17:50 | 18:20 | 18:50 [ 19:20 20:20 21:20 22:32 23:37
16:25 | 16:55 17:51 18:21 18:51 19:21 20:21 2121 22:33 23:38
a 16:26 | 16:56 x17:52 | x18:22 | x18:52 | x19:22 x 20:22 x21:22 x22:34 x23:39
16:27 | 16:57 17:54 | 1824 | 18:54 [ 19:24 20:24 2124 22:36 23:41
£ 16:30 | 17:00 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 20:26 21226 22:38 23:43
16:31 17:01 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 20:28 21:28 22:40 23:44
16:37 | 17:07 18:03 | 18:33 | 19:03 [ 19:33 20:33 2133 22:45 23:49
16:42 | 17:12 18:05 | 1835 | 19:05 | 19:35 20:35 21:35 22:47 23:51
16:42 | 17:12 18:06 | 1836 | 19:06 | 19:36 20:36 21:36 22:48 23:52
16:44 | 17:14 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:38 20:38 21:38 22:50 23:54
16:48 | 17:18 1810 | 1840 | 19:10 | 19:40 20:40 21:40 22:52 23:56
16:49 | 17:19 1816 | 18:41 19:16 | 19:41 20:41 21:41 22:57 23:57
16:54 | 17:24 18:20 | 1845 | 1920 [ 19:45 20:45 21:45 23:01 0:01
1555 | 4725 18:21 1846 | 19:21 19:46 20:46 21:46 23:02 0:02
93423
16:58 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 23:03 0:03
x17:02 x17:50 x 18:50 X 19:50 x20:50 x21:50 x23:07 X 0:07
x 17:05 x17:53 x 18:53 x19:53 x20:53 x21:53 x23:10 x0:10
17:08 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 23:13 0:13
17:10 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 23:13 0:14
17:17 18:05 19:05 20:05 21:05 2205 23:20 0:20
17:22 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:25 0:26
17:24 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:28 0:29 H
17:27 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:30 0:31 Selte 2 von 2

Tel.: 0371 495 795 222 - kundenservice@city-bahn.de - www.city-bahn.de

&& City-Bahn Chemnitz GmbH

Partner im VMS
| "4

Gemeinsam mobil



